ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 006/2024FMEDI – LEI Nº 14.133/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal
n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 006/2024,
que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de peças tipo (vidro lateral e
para-brisa) destinadas a manutenção dos ônibus do transporte escolar, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa LL OLIVEIRA PECAS E SERVICOS PARA ONIBUS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
34.610.767/0001-54,  com sede na Avenida Transnordestina, 2100, Campo Limpo, Feira de
Santana – BA, CEP 44032-411. Vencedora no valor de global de R$ 10.467,61 (dez mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos);

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro,
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 05 de Janeiro de 2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

		2024-02-05T15:23:38-0300